福 分 建 災 防 発 第 29 号
令 和 7 年 7 ⽉ 1 6 ⽇

会 員 各 位
建設業労働災害防⽌協会
広 島 県 ⽀ 部 福 ⼭ 分 会
分会⻑ ⼭ 崎 育 洋

   ( 公  印  省  略  )

第５８回広島県建設業労働災害防⽌⼤会(ご案内と参加要領)
拝啓 盛夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のことと ⼼よりお慶び申し上げます。

令和７年度の広島県建設業労働災害防⽌⼤会が広島県⺠⽂化センターにて開催されます。
 つきましては、下記の通りご案内致しますので、各会員事業場の事業主⼜は安全担当者のご参
加を頂きますよう、お願い申し上げます。                                            敬具

記

１）⽇  時：令和７年９⽉４⽇(⽊) 13 時 20 分〜15 時 30 分終了予定
２）場 所：広島県⺠⽂化センター (広島市中区⼤⼿町１丁⽬５−３)
３）主 催：建設業労働災害防⽌協会広島県⽀部
４）後 援：広島労働局
５）旅 費：５,０００円 ※貸切バスでの参加者が近年減少しており、また、バス運⾏費の⾼騰の為

今年度よりバスでの送迎を取りやめ、旅費 5,000 円を当⽇お⽀払い致します。
不便をお掛けいたしますがご了承ください。

６）参加申込⽅法：下欄に会社名・ご芳名をご記⼊の上、メールか FAX にてお申込みください。
メールアドレス：kensaibou-fukuyama@dolphin.ocn.ne.jp   FAX：084-924-4331

７）参加申込期⽇：令和７年８⽉２９⽇(⾦)
８）当⽇受付時間：１２時３０分〜１３時００分に直接会場へお越しください。

※会場内 2 階「福⼭分会受付」にて資料・旅費を受取、会場にご⼊場ください。
９）その他：※13 時 00 分には⼊場の上、ご着席ください。

※当⽇、旅費をお⽀払いしますので、認印をご持参ください。
※参加費(600 円)は福⼭分会にて負担致しますので不要です。
※⼤会資料は御⼀⼈様⼀部とさせていただきます。

以上
※ご不明な点は、建災防福⼭分会清⽔までお問い合わせください。 電話番号 084-924-4320

*★*―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――*★*

第５８回広島県建設業労働災害防⽌⼤会 令和７年９⽉４⽇(⽊)

参 加 申 込 書

会社名

ご芳名

ご芳名